atualização monetária na expectativa de que os Municípios consorcia-
dos decidam pela permanência do funcionamento do CISARF, em tudo 
essencial a continuidade dos serviços de Segurança no Caps ad. Valor: 
O preço ajustado pelas partes passa a ser R$ 24.810,60 (vinte e quatro 
mil, oitocentos e dez reais e sessenta centavos) anuais, e todas as demais 
clausulam inalteradas. Nada Mais. Publique-se. Cumpra-se Fernandópo-
lis, 15/06/2018. Autoridade Decisória: André Giovanni Pessuto Candido 
Presidente Conselho.

Uma publicação: Terça-feira, dia 19 de Junho de 2018.

[...]

a decisão adotada pela Comissão Municipal de Licitação constante do 
relatório do Pregão Presencial nº. 020/2018 - CPL. II - Adjudicar o seu 
objeto à empresa DANILA COSTA DE OLIVEIRA 36866328888 com 
a proposta vencedora totalizando o valor global de R$ 28.000,00 (vinte 
e oito mil reais), para Contratação de empresa especializada na presta-
ção de serviços no desenvolvimento de atividades socioeducativas em 
grupos do serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo – SCFV 
para crianças, adolescentes e idosos, com carga horária de 40 (quarenta)

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARANI D’OESTE. 
CONTRATADO: GOLD CONSTRUTORA LTDA ME 
OBJETO: Construção de Infraestrutura – Iluminação Pública na Ave-

nida Orlando Montilha Curriel, situada à Rua Antônio Vicente de Melo, 
nº. 1700, neste município.

VALOR: R$ 58.719,17 (cinquenta e oito mil, setecentos e dezenove 
reais e dezessete centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 08 de setembro de 2018.
FORMA DE PAGAMENTO: Mediante apresentação de nota fiscal. 
DATA DA ASSINATURA: 08 de junho de 2018. NADA MAIS. E, 

para constar e efeitos legais, fiz publicar o presente, nos termos da lei.

[...]

passe 851676/2017. Constatou-se na presente, que foram apresentados 
documentos pela empresa: CARVALHO GARCIA CONSTRUÇÃO E 
EMPREENDIMENTO EIRELI. A comissão passa então para abertura 
do envelope de proposta da empresa, que apresentou proposta no valor 
de R$ 235.400,24 (duzentos e trinta e cinco mil, quatrocentos reais e 
vinte e quatro centavos). Assim, a comissão declara vencedora a empresa 
CARVALHO GARCIA CONSTRUÇÃO E EMPREENDIMENTO 
EIRELI, CNPJ nº. 10.693.251/0001-52, localizada na Rua Amazonas, 
nº. 3300, 3° andar, Sala 34, Patrimônio Novo, Votuporanga - SP.